
U C H W A Ł A   NR   X/65/ 2007
Rady Powiatu Międzychodzkiego

z dnia 27 września 2007 r.

w sprawie:  aktualizacji Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Międzychodzkiego

                    na lata 2007 – 2013.

Na podstawie art. 12 pkt  4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art.166 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych /Dz. Ustaw z 2005r. Nr 249,poz. 2104 ze zm./, 

Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§1

W Planie Rozwoju Lokalnego Powiatu Międzychodzkiego na lata 2004 – 2013 zwanym dalej „planem”, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr XX /97/ 2004, z 

dnia 30 czerwca 2004, zmienianym następnie uchwałami: nr  XXXIX / 208 / 2006 z dnia  20 kwietnia 2006r.,

  nr XL / 212 / 2006 z dnia 24 maja 2006r. , nr XLI / 216 /2006r  z dnia 14 czerwca 2006r., 

nr XLII / 233 / 2006 z dnia 13 lipca 2006r.,  nr XLIII / 238 / 2006r. z dnia 21 września 2006 r.



 nr XLIV / 247 / 2006 z dnia 26 października 2006 r.  nr III / 15 / 2006r. z dnia 21 grudnia 2006 r. i nr IX / 56 / 2007 z dnia 26 lipca 2007 r. wprowadza się 

następujące zmiany:

Dział VII „PLAN  FINANSOWY NA LATA 2007 - 2013 otrzymuje brzmienie:



Dział VII „PLAN FINANSOWY NA LATA 2007– 2013 otrzymuje brzmienie:  VII    PLAN  FINANSOWY  NA  LATA  2007-2013
Lp. Program Nazwa projektu Jednostka Nakłady

realizująca finansowe ogółem 2007 r. 2008 r. 2009 r. 2010 r. 2011 r. 2012 r. 2013 r.
1 ZPORR Powiat 4 096 295,10 4 010 773,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Międzychodzki z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne
601 615,97

śr. Obce śr.obce śr.obce śr.obce śr.obce śr.obce śr.obce
3 409 157,13

2 WRPO Budowa drogi Powiat 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00
nr 11539 i 11524 Międzychodzki z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne
Lewice - Krzyżkówko 700 000,00 700 000,00
 -   3 km. śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE

700 000,00 700 000,00
3 WRPO Modernizacja drogi Powiat 7 812 093,00 63 806,00 7 748 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

nr 11508 Międzychodzki z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne
Międzychód - Dzięcielin 3 937 950,00 63 806,00 3 874 144,00
     4 km śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE

3 874 143,00 3 874 143,00
4 Modernizacja drogi Powiat 380 000,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

nr 32102 Międzychodzki z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne
do Miłostowa 380 000,00 380 000,00
     2 km śr.obce śr.obce śr.obce śr.obce śr.obce śr.obce śr.obce śr.obce

5 WRPO Modernizacja drogi Powiat 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00
nr 32120 Międzychodzki z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne
Lubosz - Sieraków 500 000,00 500 000,00
         3 km śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE

500 000,00 500 000,00
6 WRPO Budowa Powiat 3 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 1 600 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00

sali gimnastycznej Międzychodzki z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne
przy Liceum 550 000,00 100 000,00 240 000,00 210 000,00
Ogólnokształcącym śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE
w Międzychodzie 2 550 000,00 1 360 000,00 1 190 000,00

7 WRPO Modernizacja obiektu Powiat 4 060 000,00 60 000,00 0,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Szpitala Powiatowego Międzychodzki z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne
poprzez budowę pawilonu 660 000,00 60 000,00 600 000,00
diagnostyczno-zabiegowego śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE

3 400 000,00 3 400 000,00
8 WRPO Remont i konserwacja Powiat 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00

murów przyziemia skrzydła Międzychodzki z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne
północnego Muzeum 60 000,00 60 000,00
"Zamek Opalińskich" śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE
w Sierakowie 340 000,00 340 000,00

9 WRPO Modernizacja obiektu Powiat 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DPS Piłka-Zamyślin Międzychodzki z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne
poprzez przebudowę 90 000,00 90 000,00
systemu grzewczego śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE

510 000,00 510 000,00

łącznie 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
Nakłady inwestycyjne : 22 762 866,10 4 134 579,10 8 348 287,00 4 480 000,00 1 600 000,00 1 400 000,00 1 800 000,00 1 000 000,00

z tego : z tego : z tego : z tego : z tego : z tego : z tego :
śr.własne 7 479 565,97 725 421,97 3 964 144,00 1 080 000,00 240 000,00 210 000,00 760 000,00 500 000,00

śr. Obce 15 283 300,13 3 409 157,13 4 384 143,00 3 400 000,00 1 360 000,00 1 190 000,00 1 040 000,00 500 000,00

Przebudowa drogi nr 32101 
Upartowo-Sieraków 7,157 km, 
wraz z budową ścieżki 
rowerowej 1,703 km wzdłuż 
drogi nr 32101 

dodatkowo:w roku 
2005-

dokumentacja 
85.522,-)

Lp. ProgramNazwa projektu Jednostka Nakłady
realizująca finansowe ogółem 2007 r. 2008 r. 2009 r. 2010 r. 2011 r. 2012 r. 2013 r.

1 Powiat 4 041 547,23 3 957 957,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Międzychodzki (dodatkowo: z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne

w roku 2005 593 693,66
dokumentacja- śr. Obce śr.obce śr.obce śr.obce śr.obce śr.obce śr.obce
 83.589,52) 3 364 264,05

2 WRPO Budowa drogi Powiat 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00
nr 11539 i 11524 Międzychodzki z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne
Lewice - Krzyżkówko 700 000,00 700 000,00
 -   3 km. śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE

700 000,00 700 000,00
3 WRPO Modernizacja drogi Powiat 7 812 093,00 63 806,00 7 748 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

nr 11508 Międzychodzki z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne
Międzychód - Dzięcielin 3 937 950,00 63 806,00 3 874 144,00
     4 km śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE

3 874 143,00 3 874 143,00
4 Modernizacja drogi Powiat 380 000,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

nr 32102 Międzychodzki z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne
do Miłostowa 380 000,00 380 000,00
     2 km śr.obce śr.obce śr.obce śr.obce śr.obce śr.obce śr.obce śr.obce

5 WRPO Modernizacja drogi Powiat 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00
nr 32120 Międzychodzki z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne
Lubosz - Sieraków 500 000,00 500 000,00
         3 km śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE

500 000,00 500 000,00
6 WRPO Budowa Powiat 3 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 1 600 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00

sali gimnastycznej Międzychodzki z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne
przy Liceum 550 000,00 100 000,00 240 000,00 210 000,00
Ogólnokształcącym śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE
w Międzychodzie 2 550 000,00 1 360 000,00 1 190 000,00

7 WRPO Modernizacja obiektu Powiat 4 060 000,00 60 000,00 0,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Szpitala Powiatowego Międzychodzki z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne
poprzez budowę pawilonu 660 000,00 60 000,00 600 000,00
diagnostyczno-zabiegowego śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE

3 400 000,00 3 400 000,00
8 WRPO Remont i konserwacja Powiat 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00

murów przyziemia skrzydła Międzychodzki z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne
północnego Muzeum 60 000,00 60 000,00
"Zamek Opalińskich" śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE
w Sierakowie 340 000,00 340 000,00

łącznie 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
Nakłady inwestycyjne : 22 110 050,71 4 081 763,71 7 748 287,00 4 480 000,00 1 600 000,00 1 400 000,00 1 800 000,00 1 000 000,00

z tego : z tego : z tego : z tego : z tego : z tego : z tego :
śr.własne 7 381 643,66 717 499,66 3 874 144,00 1 080 000,00 240 000,00 210 000,00 760 000,00 500 000,00

śr. Obce 14 728 407,05 3 364 264,05 3 874 143,00 3 400 000,00 1 360 000,00 1 190 000,00 1 040 000,00 500 000,00

Przebudowa drogi nr 32101 
Upartowo-Sieraków 7,157 
km, wraz z budową ścieżki 
rowerowej 1,703 km wzdłuż 
drogi nr 32101 

Lp. ProgramNazwa projektu Jednostka Nakłady
realizująca finansowe ogółem 2007 r. 2008 r. 2009 r. 2010 r. 2011 r. 2012 r. 2013 r.

1 Powiat 4 041 547,23 3 957 957,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Międzychodzki (dodatkowo: z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne

w roku 2005 593 693,66
dokumentacja- śr. Obce śr.obce śr.obce śr.obce śr.obce śr.obce śr.obce
 83.589,52) 3 364 264,05

2 WRPO Budowa drogi Powiat 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00
nr 11539 i 11524 Międzychodzki z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne
Lewice - Krzyżkówko 700 000,00 700 000,00
 -   3 km. śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE

700 000,00 700 000,00
3 WRPO Modernizacja drogi Powiat 7 812 093,00 63 806,00 7 748 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

nr 11508 Międzychodzki z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne
Międzychód - Dzięcielin 3 937 950,00 63 806,00 3 874 144,00
     4 km śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE

3 874 143,00 3 874 143,00
4 Modernizacja drogi Powiat 380 000,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

nr 32102 Międzychodzki z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne
do Miłostowa 380 000,00 380 000,00
     2 km śr.obce śr.obce śr.obce śr.obce śr.obce śr.obce śr.obce śr.obce

5 WRPO Modernizacja drogi Powiat 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00
nr 32120 Międzychodzki z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne
Lubosz - Sieraków 500 000,00 500 000,00
         3 km śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE

500 000,00 500 000,00
6 WRPO Budowa Powiat 3 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 1 600 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00

sali gimnastycznej Międzychodzki z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne
przy Liceum 550 000,00 100 000,00 240 000,00 210 000,00
Ogólnokształcącym śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE
w Międzychodzie 2 550 000,00 1 360 000,00 1 190 000,00

7 WRPO Modernizacja obiektu Powiat 4 060 000,00 60 000,00 0,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Szpitala Powiatowego Międzychodzki z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne
poprzez budowę pawilonu 660 000,00 60 000,00 600 000,00
diagnostyczno-zabiegowego śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE

3 400 000,00 3 400 000,00
8 WRPO Remont i konserwacja Powiat 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00

murów przyziemia skrzydła Międzychodzki z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne z tego:śr.własne
północnego Muzeum 60 000,00 60 000,00
"Zamek Opalińskich" śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE śr. UE
w Sierakowie 340 000,00 340 000,00

łącznie 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
Nakłady inwestycyjne : 22 110 050,71 4 081 763,71 7 748 287,00 4 480 000,00 1 600 000,00 1 400 000,00 1 800 000,00 1 000 000,00

z tego : z tego : z tego : z tego : z tego : z tego : z tego :
śr.własne 7 381 643,66 717 499,66 3 874 144,00 1 080 000,00 240 000,00 210 000,00 760 000,00 500 000,00

śr. Obce 14 728 407,05 3 364 264,05 3 874 143,00 3 400 000,00 1 360 000,00 1 190 000,00 1 040 000,00 500 000,00

Przebudowa drogi nr 32101 
Upartowo-Sieraków 7,157 
km, wraz z budową ścieżki 
rowerowej 1,703 km wzdłuż 
drogi nr 32101 



§2

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Starostwa  Powiatowego w Międzychodzie.



UZASADNIENIE

do uchwały nr ..../..../ 2007
Rady Powiatu Międzychodzkiego

z dnia 27 września 2007 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr IX/56/2007 Rady Powiatu Międzychodzkiego z dnia 26 lipca dotyczącej aktualizacji Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu 
Międzychodzkiego na lata 2007 - 2013 

    Art 166, Ust. 3 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych /Dz. Ustaw
 Nr 249, poz.  2104  ze zm. stanowi, że uchwała budżetowe może  określać, oprócz limitów wydatków na okres roku budżetowego - limity wydatków na wieloletnie 
programy inwestycyjne.Ust.  2  ustawy stanowi,  że  uchwała  organu  stanowiącego  jednostki   samorządu  terytorialnego określa  wysokość wydatków w roku 
budżetowym oraz w dwóch kolejnych latach.
Ust. 3 i  4 w/w ustawy stanowi, że kolejne uchwały budżetowe będą określały nakłady na uruchomiony program w wysokości umożliwiającej jego terminowe 
zakończenie oraz że zmiana kwot na realizację programu następuje  w  drodze  uchwały  organu  stanowiącego  jednostki  samorządu  terytorialnego.

W PLANIE  FINANSOWYM  Planu Rozwoju Lokalnego na lata 2007 – 2013. pod poz. 9 zaplanowano „Modernizację obiektu DPS Piłka-Zamyślin poprzez 
przebudowę systemu grzewczego”.  Wobec faktu, że zaistniała  możliwość uzyskania dotacji z budżetu państwa na realizację programu naprawczego DPS Piłka 
-Zamyślin  - realizację w/w zadania /po zmianie zakresu robót/ postanawia się przesunąć na rok bieżący.  
 
    Wskazując na powyższe podjęcie uchwały w proponowanym kształcie jest uzasadnione.    


